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Sour Diesel - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Doskonały do uprawy indoor
Znana na całym świecie Sour Diesel, jest teraz dostępna w wersji feminizowanej w banku nasion Royal Queen Seeds. Z
duma dodajemy tę odmianę marihuany do naszej kolekcji. Jest to najprawdopodobniej najbardziej znana odmiana marihuany i
prawdopodobnie jedna z najsilniejszych.

Jak wiele najlepszych odmian marihuany pojawiających się w dzisiejszych czasach, Sour Diesel pochodzi z Kalifornii. Jest ona
ulubioną odmianą wielu palaczy i hodowców. Ta pełna mocy amerykańska genetyka może być uprawiana indoor na całym
świecie, w uprawie outdoor potrzebuje ciepłego klimatu, podobnego do kalifornijskiego czy hiszpańskiego.

Bardzo ładne, żywiczne pąki

Jest to odmiana z przewagą Sativy, która przejawia się zarówno w strukturze rośliny, jak i w silnym efekcie upalenia. Roślina
rozwija pełne żywicy buds i silny zapach, po 10-tygodniowym okresie kwitnienia. Roślina wyrasta na wysokość 160-200cm,
rozrastając się nieznacznie we wczesnym okresie kwitnienia.

Kwaśny, chemiczny smak

Sour Diesel jest bardzo silną, aromatyczna odmianą. Silnie chemiczne, ziołowe i kwaśne smaki pochodzą z jej lśniących buds.
Przy odpowiedniej uprawie może dać 450-600 gram zbiorów z metra kwadratowego. Zbiory są zarówno obfite, jak i bardzo
dobrej jakości, dając najwyższej jakości, pełne żywicy, aromatyczne buds. Pełna moc diesla!
 

 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 19%
CBD: Niska
Plony Indoor: 475 - 525 gr/m2
Plony Outdoor: 550 - 600 gr/plant
Wysokość Indoor: 90 - 160 cm
Wysokość Outdoor: 150 - 200 cm
Kwitnienie: 10 - 11 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny październik
Tło Genetyczne: Original Diesel x (Northern light x Shiva x

Hawaiian)
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Typ: Sativa 70% Indica 30%
Działanie: Fizyczny, czysty haj
Klimat: Łagodny
Smak: Zioła, Kwaśny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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